様式第8号(第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　　印

彦根市空き家等の適正管理に関する命令違反事実公表予告書

[bookmark: _GoBack]あなたが(所有・管理)する空き家等について、　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって、　　　　年　　月　　日までに必要な措置を講じるよう命令をしましたが、いまだその措置が講じられていません。
　つきましては、彦根市空き家等の適正管理に関する条例第8条第1項の規定に基づき下記のとおり命令違反の事実等を公表することについて、あらかじめ通知します。
　なお、あなたは、彦根市空き家等の適正管理に関する条例第8条第2項の規定に基づき意見を述べることができますので、意見を述べる場合は、　　　年　　月　　日までに、彦根市空き家等の適正管理に関する命令違反事実公表前弁明書を提出してください。

記

1　公表する事項およびその内容
(1)　所有者等の氏名および住所
ア　住所(所在地)
イ　氏名(名称および代表者の氏名)
(2)　空き家等の所在地
彦根市
(3)　命令の内容

(4)　命令違反の事実

2　公表予定日
年　　月　　日(　)
3　公表予定期間
公表予定日から当該空き家等の管理不全な状態が解消するまでの期間
4　公表の方法
(1)　当該空き家等の敷地への看板の設置
(2)　彦根市公告式条例(昭和36年彦根市条例第47号)第2条第2項に規定する掲示場への掲示
(3)　市ホームページへの掲載
(4)　その他(　　　　　　　　　　　)